INDICAÇÃO Nº 326 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
extração de raiz de árvore na calçada da Praça Alexandre Augusto Martins, localizada
próximo a Av. Vicente Simões, bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Se faz muito necessária a extração da raiz da árvore que se
encontra na calçada da praça, e que vem atrapalhando a passagem de pedestres.

Portanto, visando proporcionar melhores condições de
vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2023.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6T6C39M30U1710F
		2023-04-04T15:00:29-0300